
2023 年度工务生产物资采购项目（第五批） 

中标结果公告 

一、项目名称：2023 年度工务生产物资采购项目（第五批） 

二、招标公告日期及媒体   

本项目招标公告于 2023 年 7 月 7 日在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。   

三、开评标信息   

开标日期：2023 年 7 月 27 日 9 时 30 分（北京时间）   

评标地点：河南省机电设备国际招标有限公司（郑州市黄河南路与商都路交叉口财信大

厦 14 层）第二开标会议室   

评标委员会成员名单：高铁栓、李文英、徐献国、王振霄、夏敏 

四、中标结果信息   

一标段中标人：中铁物轨道科技服务集团有限公司   

中标单价：11052.00 元      

供货期：自中标之日起 1 年 

供货地点：招标人指定地点 

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准 

质保期：1 年   

二标段中标人：郑州中原利达新材料有限公司   

中标单价：3850.00 元   

供货期：自中标之日起 1 年 

供货地点：招标人指定地点 

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准 

质保期：1 年  



三标段中标人：常州明杰重工科技股份有限公司   

中标单价：330000.00 元   

供货期：自中标之日起 1 年 

供货地点：招标人指定地点 

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准 

质保期：1 年   

四标段中标人：新乡市路达科技有限公司   

中标单价：15490.00 元   

供货期：自中标之日起 1 年 

供货地点：招标人指定地点 

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准 

质保期：1 年  

五标段由于有效投标人不足三家，本标段流标。 

六标段中标人：浙江贝尔轨道装备有限公司   

中标单价：42500.00 元   

供货期：自中标之日起 1 年 

供货地点：招标人指定地点 

质量标准：符合国家现行规范和标准，质量达到合格标准 

质保期：1 年 

五、中标结果公告发布的媒介及公告期限  

本次中标结果公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。公告期限为 3个工

作日，2023年 7月 28 日 至 2023年 8月 1日 。 

七、关于质疑与投诉 

投标人或其他利害关系人对中标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提



出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。  

八、本次招标联系事项   

1.招标人：郑州铁路装备制造有限公司 

地址：郑州市保全街 87 号 

联系人：樊先生 

联系电话：0371-68326245 

2.招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司 

地址：郑州市管城回族区商都路 27 号财信大厦 15 楼 

联系人：延女士        

电  话：0371-86096556 

                                                                   

 2023 年 7 月 28 日  

 


		2023-07-28T09:25:34+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-28T09:26:47+0800
	BJ
	ePolicy




